
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2023-00079250- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Ciencia y Tecnología, solicita designar al Jurado que intervendrá
en la selección del cargo de Director/a Regular de la Unidad Ejecutora de Doble
Dependencia UNC - CONICET “Instituto de Ciencia y Tecnología de Alimentos
Córdoba” (ICYTAC);

Lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza,
teniendo en cuenta lo dispuesto por la RHCS 371/2008.

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Ciencia y Tecnología
y, en consecuencia, designar al Jurado que intervendrá en la selección del cargo de
Director/a Regular de la Unidad Ejecutora de Doble Dependencia UNC - CONICET
“Instituto de Ciencia y Tecnología de Alimentos Córdoba” (ICYTAC);

Jurados Comunes entre la UNC y CONICET

Titular: Dr. Ernesto Gabino MATA

Suplente: Dra. Miriam Cristina STRUMIA

 

Jurados por la UNC

Miembros Titulares



Dra. Analía Graciela ABRAHAM (UNLP)

Dr. Néstor Mariano CORREA (UNRC)

Miembros Suplentes

Dra. María Pía TARANTO (UNT)

Dr. Nelson Rubén GROSSO (UNC)

 

Jurados Designados por el CONICET

Miembros Titulares:

Dra. Gabriela Egly FERESIN

Dra. Mónica Azucena NAZARENO

Miembros Suplentes:

Dra. Alicia Susana COUTO

Dr. Jorge PALERMO

 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Ciencia y Tecnología.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRÉS


	numero_documento: RHCS-2023-362-E-UNC-REC
	fecha: Martes 28 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-27T14:39:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T10:15:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T10:15:53-0300
	GDE UNC




